

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Styrelsen avger följande redovisning

Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter

Undertecknad styrelseledamot i Maria Svalin Yoga & Utbildning AB intygar dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 10 mars 2024. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Nyköping den 13 mars 2024


Christer Svalin

Maria Svalin Yoga & Utbildning AB

Org.nr. 559212-2583

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation samt utbildning inom frisk och hälsovård.

Bolaget har sitt säte i Nyköpings Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har delvis återhämtat sig efter Covid-19 pandemin och omsättningen har ökat väsentligt.

Bolaget har genomfört fysiska träffar med kunder och yogaevent i hyrda lokaler.

Bolaget har ingen anställd.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	123 671	65 068
Resultat efter finansiella poster	57 654	30 189
Soliditet, %	76,6	91,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 560	95 560
Utdelning till aktieägare		-25 000	-25 000
Årets resultat		34 333	34 333
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>54 893</u>	<u>104 893</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	20 560
Årets resultat	<u>34 333</u>
Totalt	<u>54 893</u>
Att till aktieägaren utdela	-25 000
Att balansera i ny räkning	<u>29 893</u>

Maria Svalin Yoga & Utbildning AB

Org.nr. 559212-2583

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		123 671	65 068
Övriga intäkter		5	20 152
Summa rörelseintäkter		<u>123 676</u>	<u>85 220</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 250	-4 246
Övriga externa kostnader		-61 583	-39 610
Personalkostnader	2	0	-9 764
Summa kostnader		<u>-64 833</u>	<u>-53 620</u>
Rörelseresultat		58 843	31 600
Finansiella poster			
Ränteintäkter		774	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 963	-1 411
Summa finansiella poster		<u>-1 189</u>	<u>-1 411</u>
Resultat efter finansiella poster		57 654	30 189
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 414	-7 547
Summa bokslutsdispositioner		<u>-14 414</u>	<u>-7 547</u>
Resultat före skatt		43 240	22 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 907	-4 845
ÅRETS RESULTAT		34 333	17 797

2024032725867

Maria Svalin Yoga & Utbildning AB

Org.nr. 559212-2583

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 950	
Skattefodran			2 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 821	1 335
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>30 771</u>	<u>3 568</u>
Kassa och bank		<u>140 018</u>	<u>116 913</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>170 789</u>	<u>120 481</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		170 789	120 481
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		20 560	27 763
Årets resultat		<u>34 333</u>	<u>17 797</u>
Summa fritt eget kapital		54 893	45 560
Summa eget kapital		104 893	95 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 727	18 313
Summa obeskattade reserver		32 727	18 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder			6 608
Skatteskulder		4 154	
Övriga skulder		29 015	
Summa kortfristiga skulder		33 169	6 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		170 789	120 481

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Nyköping den 10 mars 2024


Christer Svalin


Maria Svalin